
 

 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  «Гремучинская школа № 19» 

663448, Красноярский край, Богучанский район, п. Гремучий, ул. Береговая, 28  

телефон 32-430, 32-482, факс 32-430 

 

 

ПРИКАЗ 

 

03 апреля 2024г.                                                                                                                   № 032 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МКОУ «Гремучинская школа  №19»  за 2023 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МКОУ «Гремучинская школа №19» (протокол от 03.04.2024г. №4) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МКОУ «Гремучинская школа №19» 

за 2023 год. 

2. Учителю информатики Бабинской Л.Ю.  в срок до 10.04.2024 опубликовать отчет, 

указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МКОУ «Гремучинская школа №19» в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Секретарю школы  Семма Н.Н. в срок до 10.04.2024 направить отчет, указанный в 

пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом в управление образования 

администрации Богучанского района Красноярского края. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы____________Герасимова А.А.   

 

С приказом ознакомлены: 

__________________Л.Ю. Бабинская 

__________________Н.Н. Семма 

 
 


		2024-04-05T17:00:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГРЕМУЧИНСКАЯ ШКОЛА №19"




